РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация сельского  поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

27.05.2021г.                                                                                                №
с.Закульта

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Закультинское»  от 31.12.2010г. № 49 «О порядке создания, содержания и организации деятельности аварийно-спасательных формирований»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляет:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Закультинское»  от 31.12.2010г. № 49 «О порядке создания, содержания и организации деятельности аварийно-спасательных формирований».

2. . Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Закультинское» и разместить на официальном сайте Хилокского района в сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Закультинское»                     Н.В. Гниденко